10 MI + Solvente Com 10 Ml.

Estética; Possui 6% De Fluoreto De Sédio E 6% de|90 Frasco FGM 16,15 1.453,50

VALOR TOTAL DOS ITENS: 27.801,94

Este documento
f
foi| assinad o diea Por, Tereza Coristirna Brandi.

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 27.801,94 (Vinte e sete mil, oitocentos
e um reais e noventa e quatro centavos).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,